OFÍCIO Nº 942/2023-SEMAF/PMA                             Altamira/PA, 10 de julho de 2023

 A Ilma. Senhora

ISABEL GREYCE DO NASCIMENTO FRANCO
PRESIDENTE DO SETOR DE LICITAÇÕES

Prezada,

Satisfação em cumprimenta-la por meio deste, venho tratar a respeito do processo

administrativo n° 1404002/2023/CGL/ATM, Concorrência Pública N°002/2023, para contratação

de empresa de engenharia para execução de serviços de pavimentação em Blokret sextavado, no

Município de Altamira-PA, devido solicitação da Secretaria Municipal de Planejamento –SEPLAN

conforme oficio n° 570/2023, na qual nos informou da necessidade de ajustes no Projeto, o que

acarretará em mudanças no inicial licitado, fazendo-se necessário, portanto a SUSPENSÃO do

mesmo, considerando que o referido processo estava com abertura prevista para o dia 13 (treze)

de julho de 2023.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

____________________________________________

JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN

Secretário Municipal de Administração e Finanças

		2023-07-10T16:41:44-0300
	JUSTINO DA SILVA BEQUIMAN:39537714268